fevereiro de 2020, aprovou por 08 (oito) votos, 0 Projeto de Lei n2 23/2020, e eu sanciono e promulgo a 
seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Credito Adicional 
Especial, na importancia de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), distribuldos na seguinte dotacao: 

02.29 
02.29.99 
10.301.0016.2042 

3.1.90.11 

DEPARTAMENTO DE SAUDE 
DEPARTAMENTO DE SAUDE 
PREVEN<;:AO, PROMO<;:AO E TRATAMENTO DE AGRA VO 
VENCIMENTOS EVANT AGENS FIXAS-PESSOAL 95 301.000 35.000,00 

TOTAL 35.000,00